
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ» 

121205, г. Москва, вн.тер.гор. муниципальный округ Можайский, тер. Инновационного центра 

«Сколково», ул. Нобеля, д.7, тел. 8 (495) 150-17-11,  

e-mail: help.niidpo@niidpo.ru,  веб-сайт в сети «Интернет»: https://niidpo.ru/  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«01» сентября 2025 г.                                                                                                                 № 86/ОД 

 

О внесении изменений в приказы об установлении 

стоимости платных образовательных услуг  

в связи со снятием программ с реализации 

 

В рамках организации образовательного процесса АНО «НИИДПО» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В связи со снятием программ с реализации с 03.09.2025 внести изменения в приказ  

«Об установлении стоимости платных образовательных услуг» от «31» января 2025 г. № 

12/1/ОД, исключив оттуда следующие дополнительные профессиональные программы: 

1) Общая педагогика: теория и методика обучения и воспитания в условиях 

реализации ФГОС (620 ч) 

2) Применение ИКТ в обучении английскому языку (108 ч) 

 

2. В связи со снятием программ с реализации с 03.09.2025 внести изменения в приказ  

«Об установлении стоимости платных образовательных услуг» от «07» февраля 2025 г. № 

14/ОД, исключив оттуда следующие дополнительные профессиональные программы: 

3) Педагогика и методика начального общего и дошкольного образования (1100 ч) 

 

3.  Ответственному за размещение информации на официальном сайте Образовательной 

организации – снять информацию об указанных профессиональных программах с 

официального сайта образовательной организации. 

 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор   _______________ М.А. Басин 

 

 

 
 

mailto:help.niidpo@niidpo.ru
https://niidpo.ru/

